MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 64, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 64, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia a servidora PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ, Socióloga,
para exercer o cargo de Chefe da Secretaria de Ações Afirma vas e
Equidade.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso das atribuições legais, de acordo
com o inciso II do art. 9º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e o processo 23422.001983/2024-11, RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 08/02/2024, a servidora PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ, Socióloga, SIAPE 1310814, para exercer o cargo de Chefe da
Secretaria de Ações Afirmativas e Equidade, código CD-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Portaria nº 64/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 31, de 16 de Fevereiro de 2024.